

Essens.org ApS

Vester Voldgade 102A , 1552 København V

CVR-nr. 28849095

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2017

Mads Algreen Brønsted
Dirigent

Essens.org ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Essens.org ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Essens.org ApS Vester Voldgade 102A 1552 København V
E-mail	info@essens.org
Hjemmeside	www.essens.org
CVR-nr.	28849095
Stiftelsesdato	15. juni 2005
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Mads Algreen Brønsted , Direktør Jonathan Tjoa Algreen , Direktør Charlotte Algreen Brønsted , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Merkur Bank Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V.

Essens.org ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af sjælsterapi. Aktiviteten inden for det område sker ved konsultationer og fjernhealing.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -247.676, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 33.744 og en egenkapital på kr. -51.698.

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabet har af moderselskabet tilsagn til fortsat finansiering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå et positivt resultat.

Essens.org ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-160.189	169.560
Personaleomkostninger	1	-74.713	-137.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.383	-36
Driftsresultat		-243.285	31.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		650	598
Andre finansielle omkostninger		-5.880	-4.623
Resultat før skat		-248.515	27.724
Skat af årets resultat		839	-6.515
Årets resultat		-247.676	21.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-247.677	21.209
		-247.677	21.209

Essens.org ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.979	22.150
Tilgodehavende selskabsskat		839	0
Andre tilgodehavender		10.400	252.119
Tilgodehavender		<u>33.218</u>	<u>274.269</u>
Likvide beholdninger		<u>526</u>	<u>2.883</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.744</u>	<u>277.152</u>
Aktiver		<u>33.744</u>	<u>277.152</u>

Essens.org ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-176.698	70.979
Egenkapital		-51.698	195.979
Gæld til banker		67.672	50.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		0	6.515
Anden gæld		11.770	17.880
Kortfristede gældsforpligtelser		85.442	81.173
Gældsforpligtelser		85.442	81.173
Passiver		33.744	277.152

Usikkerhed om going concern 2

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	66.100	122.173
Andre personaleomkostninger	8.613	15.602
	74.713	137.775
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabet har af moderselskabet tilsagn til fortsat finansiering.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Agito Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.